
KUPNÍ SMLOUVA

Machart PIANA, §.r.o.
sesídlem:      Pražská  ]470/]8b,  ]0200Praha  ]O

IČ:                    24818372

DIČ:                CZ 24818372

zastoupená : Andreou Machartovou, jednatel kou
zapsaná v rejstř]'ku Měst§kého soudu v Praze, C 177126

tdďle ien ,prodávýíciřt)

na straně jedné a

Zák]adní Fakultní základn]' umě]e€ká ško]a Hudební a taneční fakulgr AMU v Praz€
se sídlem:     K Brance 72/2,155 00 Praha 5 -Stodůlky

IČ:                     61361471

Zástoupená: Doc. PhDr. Bojanou K]juníé, Ph. D.9 řeďtelkou školy

{d51e jen g,kupuůícf.€)

na straně druhé

(spo]ečně dá]e j€n ,#m/#y»J' sftg#jř` nebo každá jednotlívě ,gsm/«w»J' sůiů#Ů")

U2avíraj í tuto

kupní smlou" (dále jen ,Fm/o«"r")

3dfgc33b-85e5-4e!
26 o5.2023  i i :54. i6 n2'oo'

Si8ner:
CN=3df9c33b-85e5-4esc-bosf

Public key:
RSA/2048 bits

1.   PŘEDMĚT SMLOUVY

1.].       Prodávající se zavazuje na zák]adě této smlouvy dodat kupujícímu zboží, a to l kus zcela nového
klavíru značky Yamaha, model C3X PE a 2 ks zcela nových píanín značky Yamáha, model
P121 PE (dálejen ,zóož"), a převést na kupujícího vlastnícké právo k tomuto zboží.

1.2.

1.3.

Kupující se zava2uje od prodávajícího zboží uvedené v přechozím odstavcí převzít a zap]atít za
něj kupni' cenu.

Předmětem této smlouvy je dále doprava zboží do Fakultní- základní umě]ecké Ško]y
Hudební a taneční fakulty AMU v Praze, sídlící na adrese K Brance 72/2, 155 00 Praha
5 - Stodůlky, nastěhování a instalace k]avíru C3X PE do učebny číslo 3 v přízemí a do
Základni' školy, Praha 13, Kuncova ] 80/1 g Stodůlky,155 00 Praha 5   ] . ks pianina Pl 21
PE do učebny či'slo  13 v  1. patře pavílonu Al  a 2. ks píanina P12l  do učebny čís]o 30
v  1,  patře pavi]onu 83.  Součást]' sm]ouv}Í je také poprodejn]' servís, který zahmuje laděn]' a
servisni' kontrolu do 1  měsíce od předáni' zboží.

Stránka  1  z 3



2.    KUPNÍCENA

2.1.         Smluvni' strany se dohodly, Že kupni' cena zboži' dle této smlouvy čin]'

cena bez DPH                           98]  ó53,00 Kč

DPH ve výši 21  %                     206147,00 Kč

cena včetně DPH                  l  ]87 800,00 Kč

V kupni' ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího souvísejíci' s dodáním zboži' (např.
náklady na dopravu do mi'sta plnění, balné, poprodejni' servis apod.),

3.   DODÁNÍ ZBOŽ`Í

3.1.        Prodávaji'cí se zavazuje dodat zboži' dle vzájemné dohody, nejpozději však do 30. 6. 2023.

3.2.        O předán]' zboží bude vystaven dok]ad -předávací protoko].

4.].

5.1.

4.   NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Vlastnické právo ke zboži' přejde na kupuj]'ci'ho zap]acem'm kupní ceny. Nebezpečí škody na
zboží přecházi' na kupuj i'ci'ho jeho převz€ti'm.

5.   PLATEBNÍ PODMÍNKY

Záplaceni'kupnícenybudeprovedenobezhotovostněpopřevzeti'zbožínazákladěvystaveného
daňového  dokladu  {faktury)  se  splatnosti'   14  dní.  Fakturu  doruči'  prodávající  kupujícímu
společně se zboži'm.

5.2.        Kupující neposkytuje zálohy,

5.3.        Faktury mus]' obsahwat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
přl'slušných  právních   předpísů,   zBjména  zákona  č.   5Ó3/199]   Sb.,   o  účetnicwi'  ve  zněni'
pozdějš]'ch předpísů a zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přídané hodnoů ve znění pozdějších
předpisů.

6.   ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

6.1.        Prodávaji'cí se zavazuje, že zbož]' nen]' zat]'ženo právem třetí osoby či osob, tedy že zboží nemá
žádné právn í vady.

6.2.        Prodávající poskytuje na zboži' záruku v délce 5 let ode dne řádného převzBt]' zboži' kupujícím.
Po regjstraci nástrojů na webu yýrobceje možnoji bezp]atně prodloužit na  ] 0 ]et.

6.3.        Záruční i pozáručni' servis zajíšťuje prodávaji'ci', který je yýhradni'm autorizovaným servisni'm

partnerem pro klavíry Yamaha v ČR.

Stránka 2 z 3



7.1.

7.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Práva a povimosti smluvních stran vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Smlouvu  je  možné  měnit  pouze  písemně,   a  to  fomouvzestupně  číslovaných  dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.4.        Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smlumími stranami.

7. 5.       žaTkLounvaníč.st;z%y2 §: 5d#,d]oy,zč;ášzt::::j npěondí:í::áscTL::žnopsrt: s:řěekdt:L#ms=::t:truuvesř:j]::váL:,

těchto smluv a o registru smluv provede kupující.

7.6.        Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  přičemž  jeden  obdrží
prodávajícíajedenkupující.

7.7.        Smluvní  strany potvrzují autentičnost  smlouvy  a prohlašují,  že  si  smlouvu přečetly,  sjejím
obsahem souhlasí, což stvrzují podpisem oprávněné osoby.

V Praze dne

Andrea Machartová, j ednatelka
Machart PIANA, s.r.o.

V Praze dne

Doc. PhDr. Bojana Kljunié, Ph. D., ředitelka
Fakultní základní umělecká škola

Hudební a taneční fakulty AMU v Praze

Stránka 3 z 3



*

®YAMAm

Yamahffivždě!á#ffi#í#jn§ĚiĚugiffiriáiffií

S#jednávkffi

PrGsíme  vytísknc3uíí  vyp!nit  a  přgdiožit  autSr!z#tfa{igmu  pí#íígjci  `ť#maha

Jmémf'Příjmeni"

Doc.  PhDr.  Bojana Kljunič,  Ph.  D.

lnstituce**

Fakultní základní umělecká škola Hudební a taneční fakulty AMU v Praze

®ddě!eni**

Atiresa prS doručení  Sbjgdnaného prQduktu#*
Ui;cg   PSČ   Si#ěsto  Země

K Brance 72/2,155 00 Praha 5 -Stodůlky
Ř,

Teiefon**

+420 235 518 336

Objednaný produkt"

Emaii*ů

info@zuspraha5.cz

Upright pianos Yamaha P121  PE 2x

r}udavate! {nážev autorizQvariéh# prsdej€e yamaha}#x   Machart  PIANA,  S.r.O.



®YAMAHA

Yamaha vždě!áva€í/irEstiťugiffiná!ní

Sbjednávka

Pro§íme  vytisknout`  vyp!nit  a  předit}žit  autcjriz#.#ariémii  píodej€!  Yamaha

Jméno/Přijmeni"

Doc.  PhDr.  Bojana Kljunié,  Ph.'ůD.

lnstituce"

Fakultní základní umělecká škola Hudební a taneční fakulty AMU v Praze

Odděleni**

Adre§a pro doručeni objednaného produktu"
Ui!Ge   Psf,   MěstS   Žgmé

K Brance 72/2,  155 00 Praha 5 -Stodůlky

TE±!efon**

+420 235 518 336

Objednaný produkt**

Emai!**

info@zuspraha5.cz

Grand piano Yamaha C3X PE

Dodavatei {nážev autorizovanéhS prodĚjce yamahaj-*  Machari  PIANA,  S,r.O.


